152. Nos commissary Augustissimae Reipublicae Babinensis, Chri- 
stoferus Pawlowsky, notarius castrensis Biecenis et vicepalatinus Lubli- 
nensis4, Andreas Lissieczki 5 * et Nicolaus Parczewski.

Autoritate nostra commissariali, qua'1, hac in parte nobis concessa 
ab eadem Augustissima Republica Babinensi, fungimur, notum facimus, 
quod — cum nobis propter priuatas nostras occupationes non licuisset, 
licet id quidem fuit in nostra potestate, negotia publica huius incliti 
status anarchiae, ex autoritate nostra commissariali, nobis concessa, ex
pedite, rem familiarem perlustrate, moenia et eorum ruinas considerate 
et ad restauranda omnia media conuenientia inuenire — nunc primum, 
postquam nobis per otium licuit, hue in locum huius Augustissimae

a Rkp. po nian. ’• następują przekreślone wyrazy dal sie. c brak imienia. d na 
strych nad wierszem. 0 Rkp. go. f Rkp. aquauitae. 8 Rkp. mc. 11 Rkp. qui. 1 Rkp. 
Augustimae.

4 z Krakowskiego.
2 wiadomość o nominacyi z przed 

r. 1600.
3 karmelicie bosemu, kaznodziei ka

tedralnemu krakowskiemu. Tytuł jednego
z jego kazań drukowanych (1C46) podaje
Wiszniewski.

4 wydat dwa protokoły urzędowe dy
sput religijnych lubelskich pomiędzy Kar
melitami i Aryanami (1616, 1620).

•’ instygator koronny, surrogator 
grodzki kaliski, pisat, według Siarczyń- 
skiego, dobre rzeczy prawnicze i pamięt
nik rokoszu. Miał piękną bibliotekę , u- 
marł r. i63g.
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Reipublicae in metropolim, Babin dictam, conuenimus, post fundatam 
iurisdictionem per sfaciatum Alon, qui dicitur «błazen Balon«, omnia 
vidimus, perlustrauimus, considerauimus eaque omnia rite, legittime ", 
competenti ordine facta, statuta, disposita inuenimus; ordines, status, 
officiales, dignitarios bene et legittime“ ordinatos reperimus. Quae omnia 
praemissa, licet non expressa, ea tamen pro expressis habere volumus, 
autoritate nostra, in his omnibus nobis concessa, approbamus, confir- 
mamus, ratificamus. Et si quis aliquid praemissorum turbare, vituperare 
vel in contrarium nostrae approbationi contraire praesumpserit, eum 
in poenis fiscalibus, nostrae Reipublicae applicandis, condemnamus. 
Datum et actum in loco nostro metropolitano Babinensi 20 Augusti 
Anno Domini 1620.

Christophorus Pawłowskj, notarius castrensis Biecensis, vicepalla- 
tinus " Lublinensis, commissarius semper Augustae Reipublicae Babinen- 
sis. Andreas Lisieczki, commissarius Babinensis. Nicolaus Parczewsky, 
commissarius Babinensis. Alon, woźny komisarzom grodzkim' do łgar
stwa1 2', lecz dobry do gospodarstwa. |qq